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Entraves − Échangeur Turcot

R-136 EST
À partir de la sortie N° 2 − Av. Atwater

jusqu’à l’entrée des rues de
la Cathédrale et Notre-Dame Ouest

FERMETURE COMPLÈTE
— De vendredi 23 h 59 à lundi 5 h —

R-136 OUEST VERS A-15 NORD ET A-20 OUEST
À partir de la sortie N° 5 − Boul. R.-Bourassa / Pont Champlain /

Pont Victoria jusqu’à l’échangeur Turcot

FERMETURE COMPLÈTE
— De vendredi 23 h 59 à lundi 5 h —

A-15 SUD

FERMETURE COMPLÈTE
— De vendredi 23 h à lundi 5 h —

A-20 EST VERS R-136 EST

FERMETURE COMPLÈTE
— De vendredi 23 h 59 à lundi 5 h —

A-15 NORD

FERMETURES PARTIELLES DE JOUR 
(1 voie disponible)

FERMETURES COMPLÈTES DE NUIT
— De vendredi 23 h à samedi 5 h —

— De samedi 23 h à dimanche 9 h —
— De dimanche 23 h à lundi 5 h —

15

20

15

20
136




